
PRODUKTOVÝ
KATALOG
MOBILNÍ TOALETY | SANITÁRNÍ TECHNIKA
SANITÁRNÍ PŘÍVĚSY | OPLOCENÍ | KONTEJNERY



KDO JSME A CO DĚLÁME
Zajišťujeme pronájem, prodej a údržbu sanitární techniky, mobilních toalet, mobilního oplocení a dalšího 
vybavení. Neustále expandujeme a svůj sortiment dle požadavků klientů obohacujeme tak, aby poskytoval 
služby nejvyšší kvality. Důraz klademe zejména na prvotřídní hygienu a čistotu nabízeného vybavení. 
Naší hlavní předností je flexibilita a maximální přizpůsobení se i těm nejnáročnějším klientům.

Svým zákazníkům poskytujeme sanitární techniku a různorodé vybavení, sloužící především
k zajištění hygienického a bezpečnostního komfortu. Mezi naše klienty patří převážně stavební 
firmy, města, obce a pořadatelé kulturních či sportovních akcí. Nabízený sortiment pronajímá-
me, prodáváme a staráme se o jeho údržbu.

Působíme a zabýváme se zakázkami nejen v Moravskoslezském kraji, kde máme centrálu 
společnosti, ale také Jihomoravském, Zlínském a Olomouckém kraji. Veškerý náš sorti-
ment, a hlavně toalety s pravidelným servisem dodáváme například do Ostravy, 
Frýdku-Místku, Nového Jičína, Opavy, Olomouce, Zlína, Přerova, Vsetína, Prostějova 
nebo Brna a dalších měst. 

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

Naše produkty
a služby pro vás
zajistíme v rámci
celé Moravy
a Slezska



Obrázek 1. Náhled protokolu po úspěšném dodání  objednané toalety a mobilního oplocení naším 
řidičem. Takto budou vypadat protokoly ve  vašich e-mailových schránkách.

Obrázek 2. Při dodání nového sortimentu bude součástí protokolu také pole s podpisem
a historií celé zakázky. Objednávku od zákazníka jsme obdrželi 26. 3. 2021 v 10:08
(bod č. 6- create). Požadavek na dodání byl stanoven na 29. 3. 2021. Řidiči jsme tento 
úkol přidělili v 9:53 (bod č. 5) a v 10:27 byl na cestě. V 11:26 už měl zákazník sortiment 
u sebe a potvrdil převzetí svým podpisem.

Obrázek 3. Každá vaše objednávka nebo pravidelný servis mobilních toalet je pod 
naším dohledem. Jsme neustále ve spojení s řidiči, přesně víme, kam máme 
objednaný sortiment doručit, koho kontaktovat a kdy u vás budeme. V případě 
potřeby jsme navíc schopni ihned reagovat nejen na aktuální dopravní 
situaci, ale i na vaše měnící se potřeby. 

3

DIGITALIZACE PROCESŮ
Jako první v České republice vám přinášíme
kompletní digitalizaci všech procesů!

Digitalizací všech našich procesů definujeme budoucnost na poli proná-
jmu sanitární techniky a ostatního vybavení určeného pro stavby i spo-
lečenské akce. Díky inovacím, na kterých tvrdě pracujeme, získáte jako 
zákazník mnoho výhod a dokonalý přehled o stavu vaší zakázky.

Pomocí nového IT řešení vám v reálném čase budeme zasílat aktuální 
informace například o dodání toalety, jejím servisu a vyzvednutí po 
ukončení pronájmu.

E-mailem obdržíte protokol, ve kterém najdete informace o přesném 
času provedení úkonu společně s fotodokumentací. Tento protokol slouží 
zároveň jako účetní podklad (dodací list, podklad pro fakturaci nebo jako 
protokol o vyzvednutí po ukončení pronájmu). Protokol obdržíte i v pří-
padě, že náš řidič nebude moci provést pravidelný servis z důvodu nepří-
stupnosti toalety. I o této situaci budete okamžitě informování prostřed-
nictvím e-mailu.

1

2

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

Mobilní toaleta

NORMAL

TOALETY

Mobilní toaleta/wc normal je 
nejpoužívanější toaleta, která 
je vhodná jak pro dlouhodobý 
pronájem na stavby, tak i pro 
krátkodobý pronájem na 
festivaly, hudební, kulturní či 
sportovní akce.

• Pisoár
• Odvětrávání
• Dvojitý držák na toaletní papír
• Uzamykatelné dveře (očka na kladku)
• Napojení na kanalizaci není nutné
• Objem nádrže 227 l
• Rozměry (cm) 111 × 122 × 223
• Hmotnost 75 kg

SPECIFIKACE

Mobilní toaleta

S UMYVADLEM
Mobilní toaleta/wc s umyva-
dlem je vhodná jak pro 
dlouhodobý pronájem na 
stavby, tak i pro krátkodobý 
pronájem na festivaly, hudeb-
ní, kulturní či sportovní akce.

• Pisoár
• Odvětrávání
• Dvojitý držák na toaletní papír
• Uzamykatelné dveře (očka na kladku)
• Šlapací umyvadlo (nádrž na 56 l vody)
• Napojení na kanalizaci není nutné
• Objem nádrže 227 l
• Rozměry (cm) 111 × 122 × 223
• Hmotnost 80 kg

SPECIFIKACE

Mobilní toaleta

LADIES
Mobilní toaleta/wc LADIES je 
nadstandardně vybavena a urče-
na hlavně pro ženy. Je vhodná 
pro krátkodobý pronájem na 
festivaly, hudební, kulturní či 
sportovní akce.

• Odvětrávání
• Dvojitý držák na toaletní papír
• Uzamykatelné dveře (očka na kladku)
• Šlapací umyvadlo (nádrž na 56 l vody)
• Dávkovač mýdla nebo dezinfekce
• Zásobník na papírové ručníky
• Háčky na svršky a zrcátko
• Napojení na kanalizaci není nutné
• Objem nádrže 227 l
• Rozměry (cm) 111 × 122 × 223
• Hmotnost 80 kg

SPECIFIKACE

Mobilní toaleta

HANDICAP
Mobilní toaleta/wc pro tělesně 
postižené. Velké vnitřní 
rozměry, bezpečnostní madla 
a skvělá přístupnost s invalid-
ním vozíkem. Vhodná pro 
festivaly, hudební, kulturní či 
sportovní akce.

• Odvětrávání
• Dvojitý držák na toaletní papír
• Uzamykatelné dveře (očka na kladku)
• Bezpečnostní madla
• Napojení na kanalizaci není nutné
• Objem nádrže 180 l
• Rozměry (cm) 157 × 157 × 231
• Šířka dveří 81 cm
• Hmotnost 108 kg

SPECIFIKACE



Mobilní toaletu/wc lze vybavit speciálními doplň-
ky určenými pro děti - dětským sedátkem na wc
a dětským stupínkem s protiskluzový povrchem 
na vrchní i spodní straně pro snížení nebezpečí 
uklouznutí a stabilitu.

Speciální vybavení pro děti

SEDÁTKO & STUPÍNEK

PISOÁRY

DOPLŇKY PRO TOALETY

Mobilní toaletu/wc lze 
vybavit speciálními 
doplňky určenými pro 
rodiče s nejmenšími dětmi 
jako je zázemí pro přeba-
lování. Výklopný přebalo-
vací pult je umístěn v pro-
storné mobilní toaletě 
Handicap.

Speciální vybavení

PŘEBALOVACÍ PULT

Mobilní pisoár

DÁMSKÝ
DÁMSKÝ PISOÁR - JEDNÁ SE 
O REVOLUČNÍ NOVINKU NA 
ČESKÉM TRHU

Mobilní DÁMSKÝ pisoár lze 
používat až třemi osobami 
současně, a tudíž alternuje tři 
mobilní toalety. Je vhodný pro 
krátkodobý pronájem na 
festivaly, hudební, kulturní či 
sportovní akce.

• Napojení na kanalizaci není nutné
• Objem nádrže 1100 l
• Rozměry (cm) 170 × 225 × 225
• Hmotnost 140 kg

SPECIFIKACE

Mobilní pisoár

PÁNSKÝ
Mobilní pánský pisoár lze 
používat až čtyřmi osobami 
současně, a tudíž alternuje 
čtyři mobilní toalety. Je 
vhodný pro krátkodobý proná-
jem na festivaly, hudební, 
kulturní či sportovní akce.

• Napojení na kanalizaci není nutné
• Objem nádrže 400 l
• Rozměry (cm) 161 × 112 × 112
• Hmotnost 39 kg

SPECIFIKACE

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

Mobilní oplocení slouží k jednoduchému ohraničení prostoru – 
například stavenišť, pozemků, festivalů a jiných kulturních
či sportovních akcí. Součástí oplocení jsou stabilizační patky
a bezpečnostní svorky proti rozpojení.

Možnost dodání s doplňky jako jsou zavětrovací tyč, krycí tkanina, 
panty a kolečka pro vytvoření vjezdové brány či průchodová branka 
pro pěší.

Mobilní oplocení

VYSOKÉ

MOBILNÍ OPLOCENÍ

• Výška: 200 cm
• Délka: 350 cm
• Hmotnost plotu 18 kg
• Povrchová úprava: žárový zinek
• Hmotnost stabilizační patky 25 kg

SPECIFIKACE

Mobilní oplocení nízké slouží k jednoduchému ohraničení prostoru – 
například stavenišť, pozemků, festivalů a jiných kulturních
či sportovních akcí. Součástí oplocení jsou stabilizační patky a bez-
pečnostní svorky proti rozpojení.

Mobilní oplocení

NÍZKÉ • Výška: 110 cm
• Délka: 350 cm
• Hmotnost plotu 13 kg
• Hmotnost stabilizační patky 25 kg

SPECIFIKACE

Mobilní oplocení nízké samostojné slouží k jednoduchému ohraniče-
ní prostoru – například stavenišť, pozemků, festivalů a jiných 
kulturních či sportovních akcí (běžecké koridory a vstupní koridory).

Mobilní oplocení

NÍZKÉ SAMOSTOJNÉ • Výška: 110 cm
• Délka: 250 cm
• Hmotnost plotu 11,5 kg

SPECIFIKACE



Doplňky pro mobilní oplocení

PANTY / KOLEČKA / BRANKA / VÝZTUHY

DOPLŇKY PRO OPLOCENÍ

Mobilní oplocení slouží k jednoduchému ohraničení prostoru – 
například stavenišť, pozemků, festivalů a jiných kulturních
či sportovních akcí. Součástí oplocení jsou stabilizační patky a bez-
pečnostní svorky proti rozpojení. U plného oplocení doporučujeme 
použití zavětrovacích tyčí pro zajištění stability při větru.

Možnost dodání s doplňky jako jsou zavětrovací tyč, panty a kolečka 
pro vytvoření vjezdové brány či průchodová branka pro pěší.

Mobilní oplocení

VYSOKÉ PLNÉ

MOBILNÍ OPLOCENÍ

• Výška: 200 cm
• Délka: 280 cm
• Hmotnost plotu 50 kg
• Výplň rámu: kovový trapézový plech
• Hmotnost stabilizační patky 25 kg

SPECIFIKACE

Těžká profesionální nášlapná bariéra je vhodná pro festivaly, hudeb-
ní, kulturní či sportovní akce, kde je potřeba zajistit oddělení davu od 
pódia.

Možnost dodání průchodové branky pro pěší
Možnost dodání nášlapu s průchodem pro kabeláž k FOH

Mobilní oplocení

NÁŠLAPNÁ BARIÉRA • Hmotnost 38,6 kg
• Šířka: 100 cm
• Výška: 128 cm
• Délka: 120 cm

SPECIFIKACE

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



Tento VIP sanitární přívěs je tím nejlepším řešením 
pro firemní či soukromé akce, svatby, do VIP zón, pro 
golfové turnaje, pro VIP účinkující nebo hosty při 
koncertech a dalších kulturních, společenských
a sportovních akcích. Tento sanitární přívěs splňuje
i ty nejnáročnější požadavky v rámci sanitární 
techniky a hygieny.

Kapacita: pro cca 800-900 osob

Pro napojení je potřeba u zákazníka zajistit: 
- Jistič 400 V / 3F+PE+N / 32 A a samotné napojení
   3 × 230V
- Voda: 3/4"
- Odpad: DIN 110 (vnitřní šedá trubka)

Zpoplatněné příslušenství:
- V případě, že není možnost připojení na odpad 
   (kanalizaci): přečerpávací stanice na splašky
   a mobilní septik / sběrný vak
- V případě, že není možnost připojení na vodu: 
   zásobníky na užitkovou vodu, vodárnu
   (doplnění vody zajistí zákazník)
- Vývoz odpadní vody v průběhu akce a po skončení 
   pronájmu z mobilního septiku / sběrného vaku

Mobilní přívěs keramických toalet

VIP KERAMICKÉ TOALETY VELKÉ

• 7× kabinka pro dámy • 2× kabinka pro pány
• 6× pisoár • Centrální trojumyvadlo
• Vytápění • Splachování
• Teplá i studená voda • Zrcadla
• 2× dávkovače mýdla
• 2× vysoušeč na ruce
• Odpadkové koše
• LED osvětlení interiéru i exteriéru

SPECIFIKACE

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

VIP SANITÁRNÍ PŘÍVĚSY



VIP SANITÁRNÍ PŘÍVĚSY

Mobilní přívěs keramických toalet

VIP KERAMICKÉ TOALETY MALÉ

• 2× kabinka pro dámy
• 1× kabinka pro pány
• 2× pisoár
• 2× umyvadlo
• Vytápění
• Splachování (vakuový JETS systém)
• Teplá i studená voda
• Zrcadla
• 2× dávkovače mýdla
• 2× zásobník na ručníky�
• Odpadkové koše
• LED osvětlení interiéru i exteriéru
• integrovaná nádrž na užitkovou vodu (590 litrů)
• integrovaná nádrž na splašky (1150 litrů)

SPECIFIKACE

Přívěs je zcela autonomní, takže nemusí být připoje-
ný na vodovod, kanalizaci ani elektřinu – napojení 
na jakoukoliv z výše uvedených inženýrských sítí je 
samozřejmě výhodou.

Tento VIP sanitární přívěs je tím nejlepším řešení pro 
firemní či soukromé akce, svatby, do VIP zón, pro 
golfové turnaje, pro VIP účinkující nebo hosty při 
koncertech a dalších kulturních, společenských
a sportovních akcích.

Sanitární přívěs splňuje i ty nejnáročnější požadavky 
v rámci sanitární techniky a hygieny.

Kapacita: pro cca 200 osob

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

UMYVADLA A MYCÍ ŽLABY

Mobilní oboustranný mycí žlab je vybaven šesti kohoutky. Vhodný na 
festivaly, hudební, kulturní či sportovní akce. Nutnost napojení na přívod 
vody a kanalizaci. Dodáván s hadicí pro přívod vody (zahradní hadice
s rychlospojkou) a s hadicí na odvod odpadu (husí krk).

Mobilní mycí žlab

MALÝ • 6 kohoutků
• Délka 150 cm
• Hmotnost 35 kg
• Nutnost připojení na vodovodní řád
   a kanalizaci

SPECIFIKACE

Mobilní oboustranný mycí žlab je vybaven šesti kohoutky. Vhodný na 
festivaly, hudební, kulturní či sportovní akce. Nutnost napojení na přívod 
vody a kanalizaci. Dodáván s hadicí pro přívod vody (zahradní hadice
s rychlospojkou) a s hadicí na odvod odpadu (husí krk).

Mobilní mycí žlab

VELKÝ • 10 kohoutků
• Délka 200 cm
• Hmotnost 45 kg
• Nutnost připojení na vodovodní řád
   a kanalizaci

SPECIFIKACE

Mobilní umyvadlo

MALÉ
Mobilní umyvadlo je vhodné 
jak pro dlouhodobý pronájem 
na stavby, tak i pro krátkodobý 
pronájem na festivaly, hudeb-
ní, kulturní či sportovní akce.
Mobilní umyvadlo disponuje 
vlastními nádržemi na čistou
i špinavou vodu, takže není 
nutné připojení na vodovodní 
řád a odpad.

• Dávkovač mýdla / dezinfekce (880 ml)
• Papírové ručníky (1000 ks)
• Hygienické – šlapací ovládání
• Možnost využití dvěma osobami najednou
• Napojení na vodu a kanalizaci není nutné
• Nádrž na čistou vodu 83 l
• Nádrž na špinavou vodu 83 l
• Hmotnost 32 kg (v prázdném stavu)

SPECIFIKACE

Mobilní umyvadlo

VELKÉ
Mobilní umyvadlo je vhodné 
jak pro dlouhodobý pronájem 
na stavby, tak i pro krátkodobý 
pronájem na festivaly, hudeb-
ní, kulturní či sportovní akce.
Mobilní umyvadlo disponuje 
vlastními nádržemi na čistou
i špinavou vodu, takže není 
nutné připojení na vodovodní 
řád a odpad.

• Dávkovač mýdla / dezinfekce (880 ml)
• Papírové ručníky (1000 ks)
• Odpadkový koš (2 ks)
• Hygienické – šlapací ovládání
• Možnost využití dvěma osobami najednou
• Napojení na vodu a kanalizaci není nutné
• Nádrž na čistou vodu 125 l
• Nádrž na špinavou vodu 125 l
• Hmotnost 36 kg (v prázdném stavu)

SPECIFIKACE



Skladový kontejner je ideální dlouhodobé řešení na stavbách pro 
uskladnění například nářadí, náčiní, materiálů, strojů a dalšího 
vybavení. Skladový kontejner lze využívat i krátkodobě například na 
festivalech, hudebních, kulturních či sportovních akcích pro zabez-
pečení zboží či materiálu. Na vyžádání lze dodat i v provedení 
poloviční délky.

Kontejner velký
• Šířka: 250 cm
• Délka: 600 cm
• Výška: 280 cm

SPECIFIKACE

Mobilní pokladu/kancelář lze využívat například jako prodejní 
pokladnu na vstupenky, akreditace nebo třeba kancelář či skladový 
prostor na akcích každého typu. Jednoduchá manipulace a instalace.

Na vyžádání lze dodat s vybavením jako je kancelářský nábytek (stůl, 
židle) či topení.

KONTEJNERY A SKLADY

• 2× uzamykatelné okno
• 1× uzamykatelné vstupní dveře
• Výklopné krycí klapky (nadstřešní)
• Elektrická přípojka
• Zásuvky na 230 V
• Jistič
• Zářivka
• Šířka: 230 cm
• Délka s ojí: 370 cm
• Výška: 290 cm
• Celková hmotnost 750 kg

SPECIFIKACEMobilní

POKLADNA

Kancelářský/obytný kontejner lze dlouhodobě využívat na stavbách 
například jako kanceláře, zasedací prostory, vrátnice - ostraha, 
odpočinkový prostor, šatny pracovníků či ubytování pro zaměstnan-
ce. Dále lze tyto kontejnery využívat i krátkodobě například na 
festivalech, hudebních, kulturních či sportovních akcích jako šatny či 
kanceláře.

Na vyžádání lze dodat s vybavením jako je kancelářský nábytek (stůl, 
židle), klimatizace či topení.

• 1× velké okno (s roletami)
• 1× dveře
• Elektrická přípojka
• Zásuvky na 230 V
• Zářivka
• Šířka: 250 cm
• Délka: 600 cm
• Výška: 280 cm

SPECIFIKACEKontejner

KANCELÁŘSKÝ

Kontejner

SKLADOVÝ

Kontejner malý
• Šířka: 250 cm
• Délka: 300 cm
• Výška: 280 cm

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

Dočasná přechodová lávka pro pěší, kterou lze využívat hlavně na 
staveništi pro bezpečný a stabilní průchod přes výkopy a příkopy.

Ostatní produkty - Bezpečnost a zázemí stavby

PŘECHODOVÁ LÁVKA

OSTATNÍ PRODUKTY

Délka × Šířka / Hmotnost:
• 80 cm × 70 cm / 26,2 kg
• 160 cm × 70 cm / 42 kg
• 240 cm × 70 cm / 61 kg
• 320 cm × 70 cm / 73 kg
• 420 cm × 70 cm / 90 kg
• 500 cm × 70 cm / 106 kg

SPECIFIKACE

Ostatní produkty

NÁDRŽ
NA VODU

Nádrž na užitkovou vodu v pevné konstrukci o objemu 1000 litrů. Lze 
využít dlouhodobě na stavbách pro potřebu užitkové vody nebo 
krátkodobě například na sportovních či kulturních akcích jako zátěž 
pro pódia, velkokapacitní stany, zalévání chladicích výčepů a podobně.

• Objem 1000 litrů (1 m3)
• Pevná konstrukce
  pro snadnou manipulaci
• Dodáváno na dřevěné
  paletě

SPECIFIKACE

Ostatní produkty

KABELOVÉ
PŘEJEZDY

Ochrana elektrických kabelů, vodních, vzduchových a jiných přívod-
ních/odvodních hadic proti poškození. Kabelový most současně 
zajistí bezpečnou chůzi pěším osobám.

• 5 kanálů / Hmotnost 12 kg / Nosnost 10 tun
• Výška žlábku 4 cm
• Rozměry: délka 90,8 cm, šířka: 50 cm, výška: 5,5 cm

SPECIFIKACE



Ostatní produkty

LAVICE A STOLY
„PIVNÍ SETY“

Sestava skládacích lavic a stolů. Sestava/set obsahuje jeden stůl a dvě lavice. 
Snadná manipulace díky jednoduchému postavení/složení. Široké využití na 
různých kulturních, sportovních, firemních nebo soukromých akcích.

• Rozměr stolu: délka 220 cm, šířka 50 cm
• Rozměry lavice: délka: 220 cm, šířka 25 cm
• Pro 6 až 8 osob / Snadné postavení i složení

SPECIFIKACE

Ostatní produkty

ODPAKOVÝ KOŠ
Dostatečné množ-
ství odpadkových 
košů představuje 
klíč k zajištění 
pořádku a spokoje-
nosti návštěvníků 
na vašich venkov-
ních akcích.

• Kovová konstrukce se zavíracím víkem
• Pytle na odpad o objemu 120 litrů

SPECIFIKACE

OSTATNÍ PRODUKTY

Ostatní služby

EXTERNÍ SERVIS TOALET
Vlastníte mobilní toaletu a potřebujete její pravidelný či občasný servis? 
Naše služby jsou vám plně k dispozici.

Externí servis toalety obsahuje:
• Pravidelné týdenní či občasné čištění (vysátí toalety a likvidace jejího
  obsahu na ČOV, čištění vnitřních i venkovních prostorů, doplnění 
  toaletního papíru a chemie)
• Dodací list v el. formě na váš email (tuto službu nabízíme jako jediní v ČR)
• Notifikace + foto o provedeném servisu v el. formě na váš email (tuto 
   službu nabízíme jako jediní v ČR)

SPECIFIKACE

OSTATNÍ SLUŽBY

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE

"Svým zákazníkům vždy
poskytujeme špičkovou kvalitu a servis"



PRONÁJEM
IHNED

HYGIENA
A KVALITA

DIGITALIZACE
PROCESŮ

PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL
PRO VAŠE REALIZACE



840 300 840
obchod@jutaagency.cz
jutaagency.cz

• Moravskoslezský kraj

• Olomoucký kraj

• Zlínský kraj

• Jihomoravský kraj


